3 ATSISKAITYMO UŽ TEIKIAMAS PASLAUGAS TVARKA

Užsakovas už teikiamas Paslaugas su Vykdytoju atsiskaito  pagal Vykdytojo pateikiamą PVM sąskaitą – faktūrą per 30 dienų nuo PVM sąskaitos – faktūros gavimo dienos. Bendra numatoma sutarties vertė – 1100,00 (vienas tūkstantis vienas šimtas) Eur.
3.1 Sutarties pagrindu mokėtinos sumos yra sumokamos mokėjimo pavedimu, pervedant jas į Vykdytojo atsiskaitomąją sąskaitą banke. Pinigų sumokėjimo diena yra jų įplaukimo į Vykdytojo atsiskaitomąją sąskaitą diena.

4 ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ

4.1 Užsakovas, neatsiskaitęs su Vykdytoju už jo tinkamai suteiktas Paslaugas per 3.1.